PAUTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – DIA 28 DE MAIO DE 2024 – 14

HORAS

O Presidente da Câmara Municipal de Patos de Minas, Vereador Gladston

Gabriel da Silva, no uso de suas atribuições legais, convocou os demais

vereadores para Reunião Extraordinária, a ser realizada nesta terça-feira, dia 28

de maio de 2024, às 14 horas, conforme deliberado na reunião ordinária do dia

23 de maio, com a seguinte pauta:

• PROJETO DE LEI nº 5953/2024: Altera a Lei nº 8.473, de 24 de julho de

2023 que “Dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da

Lei Orçamentária para o exercício financeiro de 2024.”

Autoria Executivo Municipal